



32/2018

V Ostravě dne 22.9.2018

úřad MOaP
nám. Dr.E.Beneše 6/555
Ostrava 729 29

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		Čís. dopor. DZ
Došlo	22.9.2018	Zpracovatel
Č.j.	MOaP/63743/18	Ukl. znak
Poč. listů: - 1 -	Příl.: - 0 -	

Žádost o informace dle zákona 106/1999Sb.

Na základě výše uvedeného zákona žádáme o informace:

- 1) Na Zámecké ulici má povolen předsunutý prodej : Sdělte nám, od kterého data do kterého data byl tento předsunutý prodej v roce 2018 povolen, na jaké rozloze a jakou částku musel tento podnikatel za tento předsunutý prodej zaplatit v roce 2018.
- 2) Prováděl místně příslušný městský úřad v roce 2018 nějakou kontrolu dodržování smluvních podmínek předsunutého prodeje právě tohoto podnikatele . ?

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz
odbor stavebního řádu a přestupků

Vaše značka:

Ze dne: 22.9.2018

Č. j.: MOaP/66333/18/OSŘP1

Sp. zn.: S-MOaP/63743/18

Vyřizuje:

Telefon.:

Fax:

E-mail:

Datum: 4.10.2018

Sdělení

k žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Statutární město Ostrava, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz (dále jen „povinný subjekt“) obdrželo dne 22.9.2018 žádost

(dále jen „žadatel“) o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) evidovanou pod čj. MOaP/63743/18 (dále jen „žádost“).

V podání jsou požadovány tyto *informace*:

- 1) *Na Zámecké ulici má povolen předsunutý prodej Sdělte nám, od kterého data do kterého data byl tento předsunutý prodej v roce 2018 povolen, na jaké rozloze a jakou částku musel tento podnikatel za tento předsunutý prodej zaplatit v roce 2018.*
- 2) *Prováděl místně příslušný městský úřad v roce 2018 nějakou kontrolu dodržování smluvních podmínek předsunutého prodeje právě tohoto podnikatele.*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ poskytujeme požadované informace:

K bodu 1) žádosti sdělujeme, že Vámi výše uvedené umístění a provozování zařízení bylo povoleno v době od 1.4.2018 do 30.9.2018, a to na rozloze 3 x 3 m. Podnikatel zaplatil za užívání veřejného prostranství místní poplatek ve výši 32 400 Kč.

K bodu 2) žádosti sdělujeme, že v dané věci nebyla žádná smlouva uzavřena.

Statutární město Ostrava
Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
odbor stavebního řádu a přestupků